

... wir empfehlen zu Pfingsten:

10,49

Freiberger Pils

20x 0,5l + 3,10 Pfand
(-,90/l)

14%
billiger

8,99

Schälbraten

das magere Stück vom Schwein
1kg

6,99

29%
billiger

4,99

Krüger Cappuccino

verschiedene Sorten
500g Packung
(-,44/100g)
3,19

30%
billiger

2,22

Wiener Würstchen

besonders zart und knackig
im Saitling oder Kunstdarm
100g
-,89

22%
billiger

-,69

Bärenmarke Kaffeesahne

10% Fett
340ml (1,73/l)

-,79

25%
billiger

-,59

Kernsaftschinken

besonders zart und saftig, für zwei die sich
mögen "Spargel & Schinken", 100g

1,49

echt
erzgebirge

33%
billiger

-,99

Erzgeb. Lachsschinken

besonders zart
100g

1,49

echt
erzgebirge

25%
billiger

1,11

... aus unserer Salattheke

Schweizer Käsesalat

nicht aus der Schweiz, sondern
von Esina aus Chemnitz
100g

-,99

20%
billiger

-,79

Frühkartoffeln lose

Sorte: "Spunta", vorwiegend festkochend
der ideale Begleiter zu Spargel
1kg

1,99

25%
billiger

1,49

... aus unserer Käsetheke

Kirsch-Paprika

super leckere Frischkäsezubereitung
100g

1,49

33%
billiger

-,99

Rinderzunge gegart

in starken Scheiben geschnitten
ein super Festtagsessen
100g

1,79

32%
billiger

1,22

... frisch vom KäseBerti

Kräuterschatz

Käsespezialität aus den Bergen,
mit 8 Kräutern verfeinert
100g

1,89

22%
billiger

1,49

Gut & Günstig auch zum Pfingstfest

G&G Räucherlachs

200g Packung (1,60/kg)

3,19

G&G H-Schlagsahne

200g (1,75/l)

-,35

G&G Lachsfilet

Norwegische Premiumqualität, 250g (1,79/100g)

3,59

G&G Mandarin Orangen

leicht gezuckert, 314ml Dose (1,56/l)

-,49

G&G Buttergemüse

tiefgekühlt, 300g (1,63/kg)

-,49

G&G Pfirsiche

leicht gezuckert, 850ml Dose (-,88/l)

-,75

G&G Kuchen tiefgekühlt, 600g

Bienenstich, Pflaumenkuchen, Donauwelle, (9,96/kg)

2,49

G&G Obsttortenböden

2x 100g (2,13/l)

1,29

Einkaufsmarkt Fritzsche

Zum Pfingstfest viel Köstliches

Jacobs Krönung

mit dem Verwöhnaroma
500g Packung (7,98/kg)

statt 4,77

**17%
billiger**

3.99

Rotkäppchen Sekt

verschiedene Sorten
0,7l Flasche (3,98/l)

statt 3,33

**16%
billiger**

2.79

Langnese

Cremissimo Eis

Sorten: Eiskalter Hund, "Vom Winde verweht",
Dr. Schiwago - ein echter Genuss
900ml Packung (2,21/l)

statt 2,79

**28%
billiger**

1.99

Warsteiner Pils

Kasten 20x 0,5l
+ 3,10 Pfand (-,90/l)

statt 12,79

**29%
billiger**

8.99

Werther's Original

Schokoladen-Spezialität
verschiedene leckere Sorten
125g Beutel

1.59

Wasser- melonen

Erfrischung pur
1kg

statt -,99

**30%
billiger**

-,69

Goldgelbe Ananas

süß und saftig
Stück

statt 1,99

**25%
billiger**

1.49

